第１号様式の１（市町村又は学校組合立学校等）（第３条関係）
平成　　年　　月　　日
市町村（学校組合）教育長　様
教育関係機関（学校名）　須崎市立　　　　学校
所属長（学校長）　 　　　　　　　　　　　印
電子メールアドレス取得申請書
うえのことについて、下記のとおり電子メールアドレス申請します。
なお、電子メールの利用にあたっては、ガイドラインに従い教育目的に活用します。
記
	学校名
	職 名
	職員番号
	（フリガナ）

氏　　名
	申請事由等

	（　　　　　　　　）

	 FORMCHECKBOX
 新規

 FORMCHECKBOX
 紛失のため再申請

 FORMCHECKBOX
 改姓・改名のため再申請

（旧姓・旧名：     ）

 FORMCHECKBOX
 新規採用による再申請

（旧職員番号：     ）

 FORMCHECKBOX
 継続利用による再申請

 FORMCHECKBOX
 その他

備考

· 新規採用による再申請とは、臨時的任用時に取得した年度限りのアカウントを新規採用時に正規アカウントへ更新する場合（対象者：新規採用職員）

· 継続利用による再申請とは、臨時的任用時に取得していた年度限りのアカウントを更新して継続利用する場合（対象者：臨時的任用職員）
その他記載事項
　　     